

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за
определяне на разход за: **„Лоставка на оборудване и обзавеждане. системи и
инсталации и разработване на компютърни софтуерни продукти в Посетителски
център, с.Мезек”**

Настоящото предложение е подадено от: „Арт Сити-2008” ЕООД,

представявано от Искра Колева

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр.
Свиленград, бул. България 184, **Адрес за кореспонденция:** гр. Свиленград, бул.
България 184

ЕИК 200475440

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне
на разход за: **„Лоставка на оборудване и обзавеждане. системи и инсталации и
разработване на компютърни софтуерни продукти в Посетителски център,
с.Мезек”**,

представяме индикативна цена 132 765,00 лв. без ДДС и 159 318,00 лв. с ДДС.

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано
от крайния срок за получаване на предложението.

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към
Агенция по вписванията с **ЕИК: 200475440**

Дата 01.06.2020г.

Подпис и печат:



/Искра Колева- Управител/

(име, фамилия и длъжност)

Всички данни и подписи в този документ са
заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във
връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

„Арт Сити-2008“ ЕООД, 200475440, Искра Колева- Управител, гр. Свиленград, бул.

България 184

(наименование на участника, ЕИК, представляващия участника, адрес, ел.поща)

	Вид	Мярка	Количество	ед.цена	ст-ст
	Оборудване и обзавеждане				
1	Посетителски стол	бр.	35,00	49,40	1 729,00
2	Стол въртящ	бр.	3,00	628,00	1 884,00
3	Бюро	бр.	1,00	167,00	167,00
4	Ъглов диван	бр.	1,00	596,00	596,00
5	Маса	бр.	1,00	144,00	144,00
6	Ъглова витрина	бр.	1,00	288,00	288,00
7	Изработка декор за виртуален водещ	бр.	1,00	885,00	885,00
8	комплект декор	к-т	1,00	4 120,00	4 120,00
	Техническо оборудване , системи и инсталации				
9	Лентови Говорители	бр.	2,00	174,00	348,00
10	Съраунд усилвател	бр.	1,00	235,00	235,00
11	Проектор	бр.	2,00	3 395,00	6 790,00
12	Екран за проектор	бр.	1,00	973,00	973,00
13	LED Smart Телевизор Виртуален водещ, 3 екрана построени вертикално	бр.	3,00	954,00	2 862,00
14	Управляващ компютър с датчици и аксесоари	бр.	3,00	1 956,00	5 868,00
15	VR устройство	бр.	9,00	885,00	7 965,00
16	LED Smart Телевизор в конфигурация Видео стена	бр.	9,00	957,00	8 613,00
17	LED Smart Телевизор	бр.	1,00	4 220,00	4 220,00
18	Инсталации на система и внедряване на съдържание	бр.	3,00	11 845,00	35 535,00
19	Система за управление чрез жестове	бр.	1,00	4 120,00	4 120,00
	Компютърни софтуерни продукти				
20	Разработка на софтуерен визуален продукт за VR устройство	бр.	1	15453,00	15 453,00
21	Разработка на софтуерен визуален продукт	бр.	3	9990,00	29 970,00
	обща стойност без ДДС				132 765,00
	ДДС				26553,00
	обща стойност с ДДС				159 318,00

Дата: 01.06.2020г.

Подпис:.....
/Искра Колева- Управител/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.